RM 545.1
T

Jednostupiiovy pohon

Obsah

A — Horni Cast FiditeK ..o 2
B — Dolni Fiditka.......c.covvieirieiieieeeeeeee e 4
C — Podvozek, nastaveni VYSKY ...........cccoeveeerieerieirieinenen 6
D — Kryt, 0S8 ...coooviiiiiiieeeeeeee e 9
E — Osa, pfevodovKa..........ccooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee . 11
F - MOtor, NUZ ..o 13
G —SbErNY KOS.......cviieiiieiceeeeee e 15
H = NASIOJE ..., 17
| - Specialni NASIIO] ......cooveviieiicieeeeeeee e 19
J - MAZIVA ..o 21

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
28.02.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



A - Horni ast riditel

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



A - Horni éast riditel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6340 780 3010

Horni ¢ast riditek

2 6340760 1500 |Ovladaci paka 1

3 6340764 0210 |Ovladaci paka 1

4 63401821325 Polovina krytu 1

5 |6375182 1302 Polovina krytu 1

6 63757640602 | Polovina krytu 1

7 6340764 0620 | Polovicni kryt 1

8 (9027 318 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 2

9 |9104 007 4270 | Sroub s vnitfnim zavitem P5x16 8

10 | 9104 007 4294 | Zavitovy Sroub P5x30 2

11 19212 260 0900 Sestihranna matice M6 2

12 |6340 700 7510 | Ovladaci kabel 1 Pohon
13 6340 700 7555 |Ovladaci kabel 1 Vypnuti motoru
14 | 6375 764 6700 Podpora 1

15 | 6375 763 1200 Kladka 1

16 | 6375763 3200 Prirubova objimka 1

17 | 9104 007 4298 | Valcovy Sroub IS P5x50 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



B - Dolni riditk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Dolni fiditk

-W Obsahuje
jeden nebo
vice
poloZek
1 | 0000 760 3801 | Voditko kabelu 1 "
2 | 0000 760 1800 |Upinaci kolecko 2
3 6340703 3305 |Vyztuz 1
4 | 63407066600 |Pravodce 1
5 63407634900 | Stfedni ¢ast fiditek 2
6 | 63757634801 Spodni ¢ast fiditek 2
7 63757066611 Voditko 1
8 (9008 318 1780 Sestihranna $roub M8x16 2
9 63757033800 |Pouzdro 2
10 (9027 068 1901 Sroub s kulatou hlavou M8x38 2
11 | 9039 488 0984 | Sroub s vnitfnim zavitem M5x16 1
12 9212260 1100 Sestihranna matice M8 2
13 19240216 1100 Kryci matice M8 2
14 | 9291 020 0180 Podlozka 8,4 2
15 | 0000 703 3705 | Sroub M8x50 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




C - Podvozek, nastaveni vysky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Podvozek, nastaveni vysky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

27

28

6340 700 2717

6340 700 7000

6340 703 1700

6340 760 4291

6340 703 6205

6340 703 6600

6340 780 0400

6340 706 0731

6340 706 5901

6340 780 3190

6340 763 2000

6340 763 4501

6340 706 6710

6375 708 8400

6375 760 1800

9008 319 1260

9039 488 1266

9104 007 4270

9104 007 9975

9070 010 1050

9216 261 0901

9241 288 1980

9307 021 0180

9460 624 0400

6375 703 5111

6340 708 4505

Klapka cpl.
Paka

TyCinka

Leva konzola
Prava konzola

Rukojet’

Paka posuvu, kompletni

Vymahani pohledavek
Sroub

Segment s drazkami
Index

Protivaha

Drzak rukojeti

Sroub M4x20

Upinaci kolec¢ko cpl.
Sestihranna $roub M6x12
Zavitovy Sroub M6x12
Zavitovy Sroub P5x16
Zavitovy Sroub P8x18
Sroub TT-M5x28
Sestihranna matice M6
Kryci matice M8
Podlozka 8,4
Zajistovaci krouzek 4
Napinaci pruzina

Ohnuta pruzina

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13,31

1 30
1

1 20
1

1

1

1

1

1 14
1

1

1

2

1

1

2

6

6

1

1

1

1

2

1

1
kasumex.cz




C - Podvozek, nastaveni vysky

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

29 6340 703 5100 | Napinaci pruzina 1
30 Zadny samostatny nahradni dil 1

31 | 0000 967 6729 |Upozornéni 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Kryt, osa

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Kryt, osa

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 967 1001 Stit
2 (6360 7000400 |Kolo kompletni 180 13
3 (63407008511 |Krytcpl. 4,9,10,12
4 |63407013600 |Kryt
5 [0000 701 3601 Vymahani 1
6 (63407002401 |Osa
7 |6340 704 0301 |Krytkola
8 (63407060716 |Kryt
9 |6340 706 7300 |Bouclier
10 | 6340 706 7305 | Stit
11 9212260 1100 Sestihranna matice M8
12 |9104 007 4270 | Zavitovy Sroub P5x16
13 19503 003 5297 | Kulickove loZisko s drazkou 6001-2TRS
14 |6340 7802080 |Kryt 15
15 | 6375701 3500 Indikaéni sklo
16 [9104 007 4270 | Zavitovy Sroub P5x16
17 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



S o
s £
Q O
£ 8

>
[
il o

1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



E - Naprava,

prevodovka

9380 620 2700

Pruzny kolik 5x30

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 6105704 7400 Ozubené kolo
3 | 6105704 7410 | Ozubené kolo
4 |0000 704 8300 |KIi¢ volnobézky
5 |9212260 1100 Sestihranna matice M8
6 | 0000 700 0425 |Kolo 200 8,22
6 6383 700 0421 Kolo cpl. 200 8,22
Do sériového Cisla: 444923104
7 |61037047910 | Ochranny disk
8 6375704 3611 Kryt
9 |63406400101 Prenos cpl. 1,14
10 |6340 700 2411 Osa
11 |6340 704 2110 Klinovy femen Pohon
12 | 6340704 2710 | Podpora
13 16340 706 8100 |Ochranny ram
14 6103 704 1015 Kladka s drazkou
15 | 6375 704 0301 Kryt kola
16 | 6375 763 2800 Cep napravy
17 | 6340 708 3700 | Rozpérna trubka
18 | 9104 007 4289 | Zavitovy Sroub P5x20
19 |9296 021 1609 Podlozka 12x18x0,5
20 | 9460 624 1000 | Zajistovaci krouzek 10
21 |9503 003 5297 | Kulickové lozisko s drazkou 6001-2TRS
22 | 9503 003 5297 | Kulickové lozisko s drazkou 6001-2TRS
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



13

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



F - Motor, Cepel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6340 011 1850 CtyFtaktni motor EVC 300.0 Prectéte si udaje
(EVC300-0001) 0 motoru,

nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*

2 6340007 1026 | Tlumi€ sani vzduchu 1

4 9007 319 2010 Sestihranna $roub M8x80 3

6 |[6340967 1550 |Identifikacni Stitek RM 545 T 1

7 |9307 0210180 Podlozka 8,4 3

10 | 0000 702 5010 |Drzak Cepele 1
11 | 6340 702 0100 | NGz 1
12 | 0000 702 6600 | Podlozka 1

13 | 9008 319 9075 Sestihranna $roub 3/8"x85 1 Lepidlo (LOCTITE
243)

14 | 9214 320 1105 Bezpecnostni matice 3
M8

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



G - Sbérna nadob:

15

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



G - Sbérna nadob:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6340 760 2101 Horni ¢ast sbé&rné nadoby 1 4
2 6340 703 9607 |Spodni ¢ast sbérné nadoby 1
3 |63757039010 | Sroub 2
4 | 6375708 8000 Klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

16



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 17



H -
Nastroje

1 10812190 1006 Kli¢ na svicky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

18



L

1]
-

| - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

19



LY

L L]
Q-

| - Spec
nastroj

1 | 6165 890 2200 Montazni nastroje
2 | 0000 890 2800 |Montazni hacek

3 |0000893 8102 |Demontazni nastroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

20



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 21



J - Maziva

1

0781120 1109 Univerzalni mazivo (tubus Multilub 80 g)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

22



